PROTOCOLO

v^,À8 r0) rLL

n.' 0'll 0J

sobNo loql,
Or..,ffiffi

Presideute da Cârnala

Projeto De Decreto

to De Ilesol

Plesidente da Cânrara

Autor: Vereador Manga Rosa
lndicação: no 017/2022

Partido: PSB

í A fl ff {:i'vt,.ii i} ÍJ
i í',1:rt $r,;:,i;:.:i.; d$:

t " Z.Zi -CZ-L:::,: 2./. -,-

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado

o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado

expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres

Antônia Dliene Liberato Dias, com cópia para o Secretário

Municipal de Infraestrutura e Logística - Sr. WESLEY DE SOUSA

LQPES e Secretário Municipal de Esporte e Lazer - CRISTIANO

NEVES DA SILVA RAMOS, consubstanciado na seguinte Proposição

Plenária:

Temática: Realização de aterro e construção de bancos no Campo de Futebol próximo ao

Ginásio de Esporte Didi Profeta, no bairro Santa Cruz.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa

la maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso

solicitar a realizacão de aterro e construcão de bancos no Camno de

A indicação se faz necessária, tendo em vista que o campo de futebol

do bairro Santa Cruz se encontra danificado e sem bancos. Ademais, proporcionará melhores

condições aos que jâ utilizam o espaço e também incentivar o retorno dos campeonatos e

torneios municipais, atendendo uma justa reivindicação de todos os desportistas.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos

diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Excelência pe

contato para

Cáceres/MT, 18 de março c\e2022.

F RA N C T s co wE LS o N â::'lâii,:ã:ãT,,"t!'J"i'
AMARANTEDOS AMARANTEDOS

SANTOS:9844 2007 1 7 SANTOS:e8442007 1 72

^ Dados:2022.03.18 08:33:312 -oq'oo'

Vereador PSB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78'210'056

Fone:(65) 3223-LlO7 site:https://www,caceres,mt'leg.brl

ç ô.§.!.{.qs

{4{i{Jf,7\ê"'r"'"ft
/d§\\t$1f-í

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

N",A!-t »L